ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2017  №  36
О досрочном прекращении полномочий   депутата   Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Базарова Виктора Васильевича
         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании свидетельства о смерти   II-КН № 723345 от 09.10.2017, выданного Кировским отделом управления ЗАГС Главного государственно-правового управления Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно 08 октября 2017 года полномочия  депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Базарова Виктора Васильевича в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

сельского поселения

О.И. Бурсаков